
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2022

A Secretária  Municipal  de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições,  torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
035/2022.  Processo  Administrativo  nº 3282/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM
APARELHO  DE  RAIO  X  MODELO  SHB-BM,  SERIE  -365.  Em  favor  de: G.
CARVALHO  DO  NASCIMENTO  Valor  global:  R$  12.150,00  (doze  mil,  cento  e
cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 2.022 – 3.3.90.39. Data da Homologação:
31/05/2022. Alagoinhas, 31/05/2022. Laína Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária
Municipal de Saúde.

Edição 3.254 | Ano 14
31 de maio de 2022

Página 21

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 035/2022

Certificação Digital: PZ9REJCH-P3EBMD4F-KFBPZSRZ-MD9JYYGO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


